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NCC-KONCERNEN  
Delårsrapport  januari-mars 2003 
 
• Resultat efter finansnetto -459 (-301) MSEK exklusive jämförelsestörande poster 

 
• Ytterligare kostnadsbesparingar och anpassningar krävs på en allt svagare marknad  

 
Jan-mars Jan-dec 

2003 2002 2002 
Orderingång, MSEK 10 044 9 613 43 098 
Nettoomsättning, MSEK 8 631 8 675 45 165 

Rörelseresultat, MSEK  
 exkl. jämförelsestörande poster1) 

-391
-391

96
-205

1 820 
1 519 

Resultat efter finansnetto, MSEK  
exkl. jämförelsestörande poster1) 

-459
-459

0
-301

1 306 
1 005 

Resultat per aktie, SEK 
 exkl. jämförelsestörande poster1) 

-3,15
-3,15

0,30
-2,15

7,95 
5,85 

 
1) Jämförelsestörande poster 2002 avser reavinst från försäljning av NVS med 301 MSEK. 

 
Kommentar från VD Alf Göransson: 
 
– 2003 har inletts med en successivt försvagad marknad och ökad prispress vilket bidragit till ett lägre 
resultat under det första kvartalet. Resultatet påverkas också av NCCs princip med försiktig 
resultatavräkning, vilket haft en större negativ effekt på resultatet första kvartalet i år jämfört med 
motsvarande period föregående år. 
 
– Vi är nu mer pessimistiska till marknadsutvecklingen än tidigare. Nedgången i kontorsmarknaden har 
förstärkts och hyresnivåerna faller på grund av de ökande vakansgraderna. Bostadsmarknaderna i främst 
Stockholm och Oslo avmattas genom minskad efterfrågan och sjunkande bostadspriser. Vår bedömning är 
att den nordiska byggmarknaden som helhet utvecklas sämre 2003 än vad vi tidigare förväntat och att 
lågkonjunkturen i byggsektorn tidigast når botten under 2004. 
 
– Detta har lett till att vi inom de flesta enheter stegvis redan genomför eller planerar ytterligare 
neddragningar och kostnadsbesparingar. Inom NCC Property Development planerar vi att genomföra en 
omstrukturering av organisationen mot bakgrund av den under kommande år svaga marknaden. Vidare 
avyttrar vi fastighetsbestånden utanför Norden snarast möjligt. 
 
– Samtidigt som vi gör kraftfulla anpassningar i koncernen så sker det också satsningar. Vi vill utnyttja 
lågkonjunkturen för att genomdriva förändringar av byggprocessen och betydande satsningar sker inom 
partnering, industrialiserat bostadsbyggande, samt inom inköp och logistik för att skapa förutsättningar att 
bryta byggkostnadernas negativa utveckling. 
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KONCERNEN 
Orderingång och orderstock 
Orderingången för NCC-koncernen uppgick under perioden januari-mars 2003 till 10,0 (9,6) Mdr SEK. 
Av orderingången hänförs 4 (154) MSEK till fastighetsutvecklingsprojekt i egen regi och 1 213 (833) 
MSEK till bostadsutvecklingsprojekt i egen regi. Under det första kvartalet har marknadsläget försvagats 
vilket påverkat orderingången. Nedgången har motverkats av ökad igångsättning av boendeprojekt i egen 
regi och fortsatt positiv utveckling i NCC Construction Finland. Inom NCC Roads har fokus på 
underhåll- och servicekontrakt inneburit order under det första kvartalet som sträcker sig över flera år 
framöver. 
 
Orderstocken uppgick per den 31 mars till cirka 29 (28) Mdr SEK. 
 
Nettoomsättning och resultat 
Koncernens nettoomsättning uppgick för perioden januari-mars 2003 till 8 631 (8 675) MSEK. Exklusive 
försäljning av fastighetsprojekt var omsättningen 8 467 (8 427) MSEK. Omsättningen i de flesta 
verksamheter har minskat som följd av svagare marknadsförutsättningar. Ökningen jämfört med 
motsvarande period föregående år förklaras främst av en högre omsättning inom NCC International 
Projects som följd av ökad intensitet i byggandet av motorvägen A2 i Polen. 
 
Koncernens rörelseresultat (EBIT) för perioden januari-mars var -391 (96) MSEK. I rörelseresultatet för 
2002 ingick en reavinst på 301 MSEK från försäljning av NVS. Koncernens resultat är säsongsmässigt 
svagt under det första kvartalet. Att resultatet, exklusive reavinsten från NVS, var sämre jämfört med 
motsvarande period föregående år, beror främst på lägre resultat från fastighetsförvaltning samt lägre 
volymer och priser i NCC Roads. Ett antal stora projekt inom de olika Construction-enheterna och NCC 
International Projects är också i så tidiga skeden att de av försiktighetsskäl inte resultatavräknas, vilket 
haft en negativ effekt på resultatutvecklingen under kvartalet.  
 
Resultatet efter finansnetto (EBT) för det första kvartalet var -459 (0) MSEK. I resultatet föregående år 
ingick en reavinst på 301 MSEK från försäljning av NVS. Finansnettot uppgick till -68 (-96) MSEK. Det 
förbättrade finansnettot är en effekt av en lägre nettolåneskuld. 
 
Investeringar och finansiering  
Kassaflödet före finansiering uppgick för perioden januari-mars till -380 (-683) MSEK. Jämfört med 
föregående år har kassaflödet förbättrats med 600 MSEK, exklusive effekterna av NVS-försäljningen som 
ingår i föregående års kassaflöde med 300 MSEK. Förbättringen beror främst på att rörelsekapital-
förändringen under perioden var positiv.  
 
Nettolåneskulden (räntebärande skulder - likvida tillgångar - räntebärande fordringar) uppgick den 31 
mars till 6 632 (11 108) MSEK. Förbättringen har främst påverkats av de fastighetsförsäljningar som 
genomfördes under föregående år samt ett positivt flöde från rörelsen och minskad bindning av 
rörelsekapital. Vid årsskiftet uppgick nettolåneskulden till 5 819 MSEK. Ökningen från årsskiftet beror 
främst på det säsongsmässigt svaga resultatet och kassaflödet för det första kvartalet. 
  
Bruttoinvesteringarna fördelade sig enligt följande: 
 

 Jan-mars Jan-mars Jan-dec
MSEK 2003 2002 2002
Anläggningsfastigheter 85 135 330
Maskiner och inventarier 175 140 999
Övriga investeringar 17 9 333
Summa investeringar i anläggningstillgångar 277 284 1 662
Fastighetsutvecklingsprojekt 570 561 1 439
Bostadsprojekt 536 319 1 525
Summa utvecklingsprojekt 1 106 880 2 964
Summa investeringar 1 383 1 164 4 626
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AFFÄRSOMRÅDEN  
NCC Construction  
Orderingången för NCC Construction Sweden ökade till 4 145 (3 980) MSEK. Orderingången 
minskade i Stockholm, medan den däremot ökade i södra och västra Sverige samt i Norrland. De 
marknadssegment som ökade under första kvartalet var offentliga byggnader, tung industri och 
anläggningsbyggande. Orderstocken per den 31 mars uppgick till 10,1 (11,2) Mdr SEK. Den lägre 
orderstocken beror främst på att verksamheten har minskat sedan olönsamma delar lades ned under 
omstruktureringsprogrammet 2002.  
 
Trots svagare marknadsförutsättningar förbättrades resultatet i NCC Construction Sweden, vilket främst 
förklaras av genomförda åtgärder och en successiv anpassning av verksamhetens omfattning. 
Rörelseresultatet (EBIT) ökade till 33 (9) MSEK.  
 
Orderingången för NCC Construction Denmark minskade till 769 (1 060) MSEK, och det är i 
synnerhet på Själland som volymerna minskat till följd av en svagare husmarknad. Rörelseresultat (EBIT) 
minskade till 1 (35) MSEK. Det lägre resultatet beror till stor del på effekter av försiktig resultatav-
räkning i större projekt.  Projekten väntas nå en färdigställandegrad senare under året då resultatavräkning 
sker. 
 
Orderingången i NCC Construction Finland ökade till 2 072 (1 478) MSEK som följd av att kontrakt 
tecknades på byggande av köpcentra i Helsingfors och Tallinn. Fortsatt god utveckling avseende 
bostadsförsäljning medförde att rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 35 (43) MSEK. För motsvarande 
period förra året såldes flera helt färdigställda bostäder vilket hade en positiv inverkan på 
kvartalsresultatet. 
 
NCC Construction Norway utvecklas enligt plan. Lönsamhet prioriteras framför volym, vilket påverkat 
orderingången för kvartalet som minskade till 808 (1 287) MSEK. Minskningen var särskilt tydlig i de 
östra delarna, främst i Osloområdet där marknaden för kontorsbyggande har stagnerat. Orderstocken 
uppgick till 3 725 (3 598) MSEK. Rörelseresultatet (EBIT) förbättrades till -17 (-28) MSEK. Resultatet 
har påverkats negativt av försiktig resultatavräkning i flera stora projekt.  
 
Orderingången i NCC Construction Germany uppgick till 225 (209) MSEK. Lägre nettoomsättning 
under första kvartalet bidrog till att rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 3 (11) MSEK under första 
kvartalet.  
 
Orderingången i NCC International Projects, som från och med 1 januari 2003 även omfattar den 
tidigare verksamheten i NCC Construction Poland, uppgick per den 31 mars till 540 (639) MSEK. 
Projekt som har påverkat orderingången första kvartalet är främst byggande av ett vattenreningsverk i S:t 
Petersburg, ett höghus på Grönland samt vägprojekt i Honduras. Orderstocken var per den 31 mars 5,4 
Mdr SEK, att jämföra med 5,6 vid årsskiftet. Rörelseresultatet (EBIT) för det första kvartalet var -30 (7) 
MSEK. Ingen resultatavräkning från projekt har skett under det första kvartalet.  
 
NCC Property Development 
NCC Property Development påverkas av en svagare hyresmarknad och aktiviteten har varit låg under 
det första kvartalet. Det lägre resultatet jämfört med föregående år förklaras av lägre resultat från 
fastighetsförvaltning på grund av att stora delar av det förvaltade beståndet avyttrades under föregående 
år. På grund av den allt svagare kontorsmarknaden planeras en omstrukturering av organisationen. 
Fastighetsbestånden utanför Norden ska avyttras snarast möjligt.  
 
Fastighetsutveckling 
Försäljningsvolymen var 165 (248) MSEK med ett rörelseresultat på 14 (14) MSEK. Under det första 
kvartalet har några fastighetsutvecklingsprojekt sålts, av vilka det volymmässigt största är Grani 
Shopping Centre i Helsingfors som omfattade en försäljningsvolym om cirka 150 MSEK.  
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Byggstartade projekt vid rapportperiodens utgång uppgick till 5,0 (7,1) Mdr SEK i total projektkostnad. 
Nedlagda kostnader i samtliga startade projekt var 3,8 (4,7) Mdr SEK, motsvarande 76 (66) procent av 
den totala projektkostnaden. Uthyrningsgraden uppgick till 41 (41) procent. Den försvagade hyres-
marknaden har gjort att uthyrningsgraden är låg i relation till färdigställande. Mot bakgrund av detta råder 
en stor restriktivitet i att byggstarta nya projekt. 
 
Förvaltningsfastigheter 
Under det första kvartalet har inga försäljningar av förvaltningsfastigheter genomförts.  
 
Hyresintäkterna från förvaltningsfastigheter var för perioden 41 (119) MSEK. Driftnettot var 8 (69) 
MSEK. Det lägre resultatet jämfört med föregående år förklaras av det mindre förvaltade beståndet och 
höga underhållskostnader. 

Vakansgraden i yta för det helägda fastighetsbeståndet vid rapportperiodens utgång var 9 (7) procent. 
Vakansgraden har ökat jämfört med föregående år, vilket är en effekt av genomförda försäljningar av fullt 
uthyrda förvaltningsfastigheter. 

Marknadsvärdet på det förvaltade beståndet har enligt NCCs bedömning inte förändrats sedan årsskiftet.  
 
NCC Roads 
NCC Roads omfattar koncernens verksamhet inom kross, asfaltproduktion och beläggning, vägservice 
samt färdigbetong. Verksamheten kännetecknas av stark säsongsvariation som följd av att exempelvis 
asfaltarbeten inte kan utföras vintertid. Detta innebär låga intäkter under perioden november-april varför 
resultatet säsongsmässigt är kraftigt negativt under det första kvartalet. 
 
Under det första kvartalet påverkades utvecklingen för NCC Roads också av att ett svagt marknadsläge 
hade en negativ effekt på volymer och priser. Nettoomsättningen uppgick till 762 (836) MSEK och 
förklaras framför allt av lägre volymer och priser i Norge och delar av Sverige. 
 
Rörelseresultatet (EBIT) det första kvartalet var -394 (-345) MSEK. Det lägre resultatet är en effekt av 
lägre priser och volymer på asfalt samt lägre volymer inom kross, företrädesvis i delar av Sverige och 
Danmark.  
 
Altima 
Det helägda dotterbolaget Altima omfattar NCC-koncernens samlade maskinuthyrningsverksamhet. 
Omsättningen för perioden januari-mars uppgick till 298 (345) MSEK. Den lägre nettoomsättningen är 
hänförlig till Sverige, som svarar för mer än hälften av Altimas omsättning, samt Norge. Positivt är att 
försäljningen till kunder utanför NCC-koncernen fortsatte att öka, och under första kvartalet uppgick 
externförsäljningen till 36 (27) procent av omsättningen. Rörelseresultatet (EBIT) för det första kvartalet 
uppgick till 2 (34) MSEK. Det lägre resultatet beror främst på en för perioden relativt låg volym.  
 
ÖVRIGT 
Moderbolaget 
Faktureringen för året uppgick till 4 646 (4 442) MSEK. Resultatet efter finansnetto var 45 (122) MSEK. 
Medelantalet anställda var 6 455 (7 676).  
 
NCCs återköp av egna aktier 
Inga återköp har skett under det första kvartalet. Vid bolagsstämman den 10 april 2003 gavs styrelsen ett 
förnyat mandat till återköp av högst 10 procent av bolagets aktier. Sedan det ursprungliga 
återköpsmandatet gavs vid bolagsstämman år 2000, har NCC återköpt 6 035 389 aktier av serie B till en 
snittkurs av 73,35 SEK, motsvarande 5,6 procent av det totala antalet aktier. Efter avdrag för återköpta 
aktier är antalet aktier 102 400 433.  
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Yrkad konkurrensskadeavgift  
Den 23 mars lämnade Konkurrensverket in stämningsansökan vid Stockholms tingsrätt mot de 
asfaltföretag, däribland NCC, som misstänks för olagligt kartellsamarbete. Konkurrensverket yrkar 472 
MSEK i konkurrensskadeavgift för NCC. NCC ser goda möjligheter att i den kommande rättsliga 
processen, där dom tidigast kan förväntas hösten 2004, få ned den slutliga konkurrensskadeavgiften. NCC 
tar tills vidare upp summan som en ansvarsförbindelse. En eventuell avsättning som påverkar resultatet 
kommer att göras när en tillförlitlig uppskattning av avgiftsstorleken kan göras.  
 
Framtidsutsikter  
NCCs bedömning är att den nordiska byggentreprenörsmarknaden som helhet minskar under 2003, och 
den senaste tidens signaler indikerar att den sannolikt minskar även 2004.  
 
Gemensamt för de nordiska länderna är att efterfrågan på kommersiella lokaler som kontor, butiksytor 
och hotell fortsätter att försvagas under 2003 och väntas vara fortsatt svag under resten av året samt även 
2004. Vakansgraderna låg i början av 2003 på historiskt höga nivåer. Den svagare ekonomiska 
utvecklingen i flera länder har ökat osäkerheten om efterfrågan på nya bostäder, och bostadsmarknaderna 
i främst Stockholm och Oslo har avmattats. Anläggningsmarknaden förväntas emellertid växa under de 
kommande åren. 
 
Förändringar i koncernledningen  
Mats Wäppling ersatte från och med den 17 mars Magnus Mannesson som chef för NCC Property 
Development och medlem av koncernledningen. Mats Wäppling är även vice VD. NCCs personaldirektör 
och koncernledningsmedlem Marita Hellberg lämnar under hösten 2003 NCC för att tillträda befattningen 
som personaldirektör i Ericsson-koncernen.  
 
REDOVISNINGSPRINCIPER  
NCC följer gällande rekommendationer från Redovisningsrådet. Från och med 1 januari 2003 ska företag 
lämna information om verksamhetens olika delar – segment – varmed avses både rörelsegrenar och 
geografiska områden. NCCs rapportering visas enligt de rörelsegrenar (affärsområden) vari NCC bedriver 
sin verksamhet. Redovisning även efter geografiska områden återges sist i rapporten. I övrigt har nya 
redovisningsrekommendationer gällande från 1 januari 2003 inte haft någon effekt på första kvartalets 
resultat. För mer detaljerad beskrivning av NCCs redovisningsprinciper hänvisas till NCCs 
årsredovisning. 
 
HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 
Utdelning av Altima Group AB  
På NCCs ordinarie bolagsstämman den 10 april godkändes förslaget om att dela ut samtliga aktier i 
maskinuthyrningsföretaget Altima Group AB till NCCs aktieägare. Utdelningen beräknas ske kring 
årsskiftet 2003/2004. Prospekt avseende notering av aktier i Altima på Stockholmsbörsen kommer att 
offentliggöras i god tid före första noteringsdag. 
 
Solna den 8 maj 2003 
 
Alf Göransson 
Verkställande direktör 
 
Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer. 
 
NCCs delårsrapport för det andra kvartalet 2003 publiceras den 21 augusti 2003.  
 
Vid frågor kontakta Chief Financial Officer Björn Andersson, tel. 08-585 520 40, 070-627 65 92 
eller IR-ansvarig Annica Gerentz, tel. 08-585 522 04, 070-398 42 09.  
 
En telefonkonferens på engelska hålls den 8 maj kl. 16.00-16.30. För att delta i konferensen, 
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ring+44 (0) 20 7162 0190 (engelskt nummer) eller +46 8 5052 0114 (svenskt nummer, obs. slå 08 även 
om du ringer från Stockholm), 5-10 minuter före konferensens start. Ange ”NCC”. Det går också att 
lyssna på en inspelad version av konferensen på tel. +44 (0)20 8288 4459, accesskod: 731752. 
Telefonkonferensen går att avlyssna via Internet på NCCs koncernsajt www.ncc.info. För den som läser 
den här rapporten elektroniskt går det bra att klicka på länken: 
http://www.genesysrichmedia.com/eventstream/ncc/030508 
 
Presentationsmaterial till telefonkonferensen finns att hämta på NCCs hemsida www.ncc.info. 
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 RESULTATRÄKNING  
 Jan-mars Jan-mars Apr 02- Jan-dec
 MSEK 2003 2002 mars 03 2002
     
 Nettoomsättning  8 631 8 675 45 121 45 165
 Kostnader för produktion  -8 319 -8 078 -41 191 -40 950
  
 Bruttoresultat 312 597 3 930 4 215
  
 Försäljnings- och administrationskostnader -697 -835 -3 019 -3 157
 Resultat från fastighetsförvaltning 8 48 63 103
 Resultat av fastighetsförsäljning 5 13 314 322
 Nedskrivning av fastigheter -10 -10
 Resultat från andelar i intresseföretag -22 -28 16 10
 Resultat vid försäljning av intresseföretag 3 37 34
 Resultat vid försäljning av koncernföretag 2 2
 Jämförelsestörande poster  
 Resultat vid försäljning av NVS 301  301
   
 Rörelseresultat   -391 96 1 333 1 820
   
 Resultat från finansiella anläggningstillgångar 18 -5 81 58
 Resultat från finansiella omsättningstillgångar 35 73 231 269
 Räntekostnader och liknande resultatposter -121 -164 -798 -841
   
 Resultat efter finansiella poster -459 0 847 1 306
  
 Skatt på periodens resultat 136 30 -355 -461
 Minoritetsintressen 1 -23 -24
     
 Periodens resultat -322 30 469 821
      
 Resultat per aktie  
 Före utspädning  
 Resultat, SEK -3,15 0,30 4,55 7,95
 Resultat exkl. jämförelsestörande poster, SEK -3,15 -2,15 4,55 5,85
  
 Efter utspädning 1)  
 Resultat, SEK -3,15 0,30 4,35 7,60
 Resultat exkl. jämförelsestörande poster, SEK -3,15 -2,15 4,35 5,60
  

1) Utspädningseffekt med hänsyn tagen till optionsprogram. Antal aktier efter utspädning är 108,4 miljoner. 
 

 BALANSRÄKNING  
 31 mars 31 mars 31 dec
 MSEK 2003 2002 2002
     
 Goodwill 2 454 2 604 2 538  
 Förvaltningsfastigheter 1 323 3 913 1 306  
 Byggnader och mark 1 207 1 068 1 190
 Materiella och immateriella anläggningstillgångar   3 044 3 242 3 186
 Aktier och andelar 1 076 1 050 1 137
 Fastighetsutvecklingsprojekt 4 625 6 011 4 215  
 Omsättningsfastigheter 3 540 2 894 3 358
 Varulager 753 622 727
 Räntebärande fordringar 1 241 1 498 1 545
 Räntefria fordringar 11 084 11 236 12 296
 Likvida medel 3 464 3 308 3 717
    
 Summa tillgångar 33 811 37 446 35 215
  
 Eget kapital  7 241 7 229 7 597
 Minoritetsintressen 81 90 83
 Räntebärande skulder och avsättningar 11 333 15 914 11 078
 Räntefria skulder och avsättningar 15 156 14 213 16 457
    
 Summa eget kapital och skulder 33 811 37 446 35 215
   
 Ställda panter 2 268 2 193 2 926
 Ansvarsförbindelser 9 217 6 605 8 159
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KASSAFLÖDE  Jan-mars Jan-mars Apr 02- Jan-dec 
MSEK 2003 2002 mars 03 2002 
Resultat efter finansnetto -459 0 847 1 306 
Korrigeringar för icke kassaflödespåverkande poster -70 -51 157 176 
Från den löpande verksamheten -529 -51 1 004 1 482 
Förändring rörelsekapital  301 -929 2 560 1 330 
Netto från verksamheten -228 -980 3 564 2 812 
Investeringsverksamheten -152 297 1 859 2 308 
Kassaflöde före finansiering -380 -683 5 423 5 120 
Finansieringsverksamheten 150 892 -5 259 -4 517 
Periodens kassaflöde -230 209 164 603 
Likvida medel vid periodens/årets början 3 717 3 164 3 308 3 164 
Kursdifferens i likvida medel -23 -65 -8 -50 
Likvida medel vid periodens slut 3 464 3 308 3 464 3 717 
 I förändring rörelsekapital ingår en minskning av räntebärande fordringar med 455 MSEK. 
 

31 mars 31 mars
Avstämning eget kapital, MSEK 2003 2002

Ingående balans 7 597 7 322
Omräkningsdifferenser  -34 -123
Periodens resultat  -322 30

Utgående balans 7 241 7 229
 
 
NYCKELTAL  
  
 Jan-mars Jan-mars Apr 02- Jan-dec
 2003 2002 mars 03 2002
  
Aktiedata  1)  
Eget kapital, SEK per aktie 70,70 68,90 70,70 74,20
  
Antal aktier,  
   Genomsnitt under perioden, milj 102,4 105,0 103,0 103,6
   Vid periodens slut, milj 102,4 105,0 102,4 102,4
Börskurs vid periodens slut, SEK 47,60 69,00  53,00
Relationstal  
Räntabilitet på eget kapital,% 6,4 11,2
Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 8,1 10,3
Soliditet, % 22 20 22 22
Andel riskbärande kapital, % 23 21 23 24
Medelränta, exkl pensionskuld % 5,3 5,2  5,3
Genomsnittlig räntebindningstid, år 1,1 1,0  1,3
  
Personal  
Medeltal anställda 21 494 22 613 24 435 25 554
  
Fastighetsverksamheten  
Vakansgrad yta vid periodens slut, % 9,1 7,4 9,1 8,5
  
 
1) Eget kapital per aktie beräknas på antalet aktier vid periodens slut. Resultat och räntabilitetstal är beräknade med full skatt. 
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Nettoomsättning och resultat per affärsområde 
  Nettoomsättning Rörelseresultat (EBIT) 
  Jan-mars Jan-mars Apr 02- Jan-dec Jan-mars Jan-mars Apr 02- Jan-dec

MSEK 2003 2002 mars 03 2002 2003 2002 mars 03 2002
   
NCC Construction Sweden 3 596 3 890 17 268 17 562  33  9  430  406
NCC Construction Denmark 1 224 1 434 5 479 5 689  1  35  110  144
NCC Construction Finland 1 040  963 4 773 4 696  35  43  218  226
NCC Construction Norway  903 1 128 4 035 4 260 -17 -28 -348 -359
NCC Construction Germany  173  243  896  966  3  11  39  47
NCC International Projects  999  427 2 365 1 793 -30  7  59  96
NCC Property Development  256  294 4 112 4 150  20  82  638  700
NCC Roads   762  836 8 267 8 341 -394 -345  324  373
Altima   298  345 1 343 1 390  2  34  126  158
Summa 9 251 9 560 48 538 48 847 -347 -152 1 596 1 791
    
Övrigt och elimineringar -620 -885 -3 417 -3 682 -44 -53 -263 -272
  8 631 8 675 45 121 45 165 -391 -205 1 333 1 519
Jämförelsestörande poster   
  NVS 1)   301  301
       
Koncernen 8 631 8 675 45 121 45 165 -391  96 1 333 1 820
    
 
1) EBIT 2002, avser reavinst vid försäljning av NVS. 
 
 
 
Avskrivningar Jan-mars Jan-mars Jan-dec
MSEK 2003 2002 2002

 
Goodwill 54 51 222
Övriga immateriella tillgångar 4 5 17
Byggnader och mark 16 16 80
Förvaltningsfastigheter 4 10 29
Maskiner och inventarier 195 187 828

 
Summa 273 269 1 176
 
 
   
 
Geografiska marknader     
 Nettoomsättning Tillgångar Investeringar  
MSEK Jan-mars 

2003 
Jan-mars

2002
 31 mars

2003
31 mars

2002
Jan-mars

2003
Jan-mars 

2002 
 

    
Sverige 3 623 4 018 14 783 17 074 296 410  
Danmark 1 578 1 859 5 562 5 580 108 45  
Finland 1 254 1 027 2 973 3 017 491 400  
Norge 1 058 1 219 4 314 4 945 354 75  
Övriga länder 1 118 552 6 179 6 830 134 234  
    
Summa 8 631 8 675 33 811 37 446 1 383 1 164  
Nettoomsättning från externa kunder fördelade på geografiska områden. 
Redovisat värde på tillgångar och investeringar fördelade på geografiska områden  
efter var tillgångarna är lokaliserade.
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Affärsområden Jan-mars Jan-mars Apr 02- Jan-dec 

 2003 2002 mars 03 2 002 
NCC Construction Sweden  
Orderingång, MSEK 4 145 3 980 16 092 15 927 
Orderstock, MSEK 10 094 11 237 10 094 9 532 
Nettoomsättning, MSEK 3 596 3 890 17 268 17 562 
Rörelseresultat (EBIT), MSEK  33  9  430  406 
Rörelsemarginal (EBIT), % 0,9 0,2 2,5 2,3 
  
NCC Construction Denmark    
Orderingång, MSEK  769 1 060 5 086 5 377 
Orderstock, MSEK 3 785 4 212 3 785 4 348 
Nettoomsättning, MSEK 1 224 1 434 5 479 5 689 
Rörelseresultat (EBIT), MSEK  1  35  110  144 
Rörelsemarginal (EBIT), % 0,1 2,4 2,0 2,5 

  
NCC Construction Finland    
Orderingång, MSEK 2 072 1 478 5 548 4 954 
Orderstock, MSEK 3 940 3 061 3 940 2 888 
Nettoomsättning, MSEK 1 040  963 4 773 4 696 
Rörelseresultat (EBIT), MSEK  35  43  218  226 
Rörelsemarginal (EBIT), % 3,4 4,5 4,6 4,8 

   
NCC Construction Norway    
Orderingång, MSEK  808 1 287 4 179 4 658 
Orderstock, MSEK 3 725 3 598 3 725 4 115 
Nettoomsättning, MSEK  903 1 128 4 035 4 260 
Rörelseresultat (EBIT), MSEK -17 -28 -348 -359 
Rörelsemarginal (EBIT), % -1,9 -2,5 -8,6 -8,4 

  
NCC Construction Germany    
Orderingång, MSEK  225  209  822  806 
Orderstock, MSEK  665  724  665  610 
Nettoomsättning, MSEK  173  243  896  966 
Rörelseresultat (EBIT), MSEK  3  11  39  47 
Rörelsemarginal (EBIT), % 1,7 4,5 4,4 4,9 

  
NCC International Projects    
Orderingång, MSEK  540  639 3 208 3 307 
Orderstock, MSEK 5 359 4 522 5 359 5 586 
Nettoomsättning, MSEK  999  427 2 365 1 793 
Rörelseresultat (EBIT), MSEK -30  7  59  96 
Rörelsemarginal (EBIT), % -3,0 1,6 2,5 5,4 

  
NCC Property Development    
Nettoomsättning, MSEK  256  294 4 112 4 150 
Rörelseresultat (EBIT), MSEK  20  82  638  700 
  
NCC Roads    
Orderingång, MSEK 1 436 1 013 8 852 8 429 
Orderstock, MSEK 1 571  981 1 571  908 
Nettoomsättning, MSEK  762  836 8 267 8 341 
Rörelseresultat (EBIT), MSEK -394 -345  324  373 
Rörelsemarginal (EBIT), % -51,7 -41,3 3,9 4,5 

  
Altima    
Nettoomsättning, MSEK  298  345 1 343 1 390 
Rörelseresultat (EBIT), MSEK  2  34  126  158 
Rörelsemarginal (EBIT), % 0,7 9,9 9,4 11,4 
 


